
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 206 DEL 30/04/2014

Oggetto: SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE A VERDE PUBBLICO 
COMUNALI 2014. AFFIDAMENTO ALLA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS AZALEA DI 
LISSONE (MB). CIG X930DCFE6E – AUTORIZZAZIONE ALL’ESECUZIONE 
ANTICIPATA DEL CONTRATTO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 12.09.2013, esecutiva ai sensi di legge, 
 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2013 ed i cui capitoli 
sono affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con 
proroga nel corso del 2014 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione di G.C. 
n. 01 del 09.01.2014;

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 205 del 29.04.2014 con la quale si è proceduto ad 
affidare ai sensi della Legge 381/1991 e ss.mm.ii alla Cooperativa Sociale Onlus Azalea di 
Lissone via Pepe, 5  (MB) i lavori in economia di manutenzione delle aree a verde pubblico 
comunali 2014;

CONSIDERATO che l'Ufficio Contratti dell'ente sta predisponendo, di concerto con la ditta 
affidataria del servizio di che trattasi, la documentazione da produrre per la stipula del 
contratto e che il Servizio di manutenzione delle aree a verde pubblico comunali 2014, deve 
essere garantito anche in pendenza di stesura di contratto data la stagione primaverile in 
corso;

VISTI:
-- il D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii.;
-- il D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii.;
-- il bilancio di previsione 2014, in fase di approvazione;

VISTI inoltre:
-- gli artt. 191 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
-- gli artt. 107, 151 comma 4 e 183 del D.lgs 267/2000;

IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 32 del 06.12.2012 in qualità di Responsabile del 
Servizio Tecnico, ai sensi dell'art. 109, c. 2 , D. Lgs. 267/2000;



DETERMINA

1.1. DI AUTORIZZARE, ai sensi dell'art. 302 comma 2 lett. a) e comma 3), del D.P.R. 207/2010 
e ss.mm.ii. l'esecuzione anticipata del presente appalto, a partire dal giorno 02.05.2014, in 
pendenza della stipula del contratto per le motivazioni espresse in narrativa;

2.2. DI DISPORRE la trasmissione di copia della presente Determinazione al Servizio 
Contratti per gli adempimenti di propria competenza;

3.3. DI TRASMETTERE a mezzo fax, ai sensi dell'art. 302 del D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii., la 
presente Determinazione alla Cooperativa Sociale Onlus Azalea di Lissone via Pepe, 5.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
arch. Alberto Gaiani


